

Instituto de Profesionalización del Magisterio Poblano

INSTITUTO DE PROFESIONALIZACIÓN DEL MAGISTERIO POBLANO

COMITÉ DE ÉTICA Y PREVENCIÓN DE CONFLICTOS DE INTERÉS

ASUNTO: Resultados del proceso de votación

"2023, Año de Francisco Villa. El Revolucionario del Pueblo."
CUATRO VECES HEROICA PUEBLA DE ZARAGOZA, MARZO 17 DE 2023.

Como parte del proceso de elección de los nuevos miembros temporales del Comité de Ética y Prevención de Conflictos de Interés (CEPCI), y conforme a la convocatoria publicada en la página oficial del Instituto de Profesionalización del Magisterio Poblano: https://ipmp.edu.mx/etica; a continuación se anuncian los **Resultados de la Elección**:

Nivel	Nombre y Cargo	
	Miembro Propietario Temporal	Suplente
ENCARGADOS DE UNIDAD	OTONIEL RAMÍREZ GÓMEZ ENCARGADO DE LA UNIDAD DE ASUNTOS INTERNOS Y EVALUACIÓN	SIN REPRESENTANTES DISPONIBLES DEL MISMO NIVEL
DIRECTIVOS	ARELI LECONA ISLAS DIRECCIÓN DE EVALUACIÓN Y CERTIFICACIÓN DE LA PRÁCTICA PROFESIONAL	ANA ZARETH SARMIENTO CRUZ DIRECCIÓN JURÍDICA
COLECTIVO ACADÉMICO	MÓNICA ANALÍN LUNA CHTI COORDINADORA DE LA MAESTRÍA EN CALIDAD DE LA EDUCACIÓN BÁSICA Y MEDIA SUPERIOR	LEONILA CRUZ ESCALONA COORDINADORA DE CURSOS DE PROFESIONALIZACIÓN
APOYO ADMINISTRATIVO	BELÉN ENEDINA FLORES HERRERÍAS APOYO ADMINISTRATIVO	LUIS ENRIQUE MÁRQUEZ ROCHA APOYO ADMINISTRATIVO
ANALISTAS	ARELI JAEL VALDOVINOS MORALES	GUSTAVO PADILLA RIVERA
	ANALISTA CONSULTIVO B	ANALISTA CONSULTIVO B





Instituto de Profesionalización del Magisterio Poblano INSTITUTO DE PROFESIONALIZACIÓN DEL MAGISTERIO POBLANO

COMITÉ DE ÉTICA Y PREVENCIÓN DE CONFLICTOS DE INTERÉS

ASUNTO: Resultados del proceso de votación

Tras el cotejo de información, siendo las 16:00 hrs. del 17 de marzo, se da por concluido el proceso de votación.

BABORÓ

MARÍA SANDRA TEPEYAHUITL ORTIZ

SECRETARIA EJECUTIVA DEL COMITÉ DE ÉTICA Y PREVENCIÓN DE CONFLICTOS DE INTERÉS

REVISÓ

CESAR IVÁN CRUZ MARTÍNEZ

PRESIDENTE DEL COMITÉ DE ÉTICA Y PREVENCIÓN DE CONFLICTOS DE INTERÉS

